SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2577/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e,  de  acordo  com  os  Processos  nº  025717/2011  e
025036/2011;

RESOLVE:

           Designar a servidora JANE FELIPE BELTRÃO, ocupante do cargo de Professor de

Ensino Superior, para responder pela função de Diretor Geral, CD-03, do Instituto de Filosofia e

Ciências Humanas, no período de  18 a 29 de julho de 2011, em virtude do afastamento do

titular JOÃO MÁRCIO PALHETA DA SILVA, por  motivo de gozo de férias, no mesmo

período, referente ao exercício 2011.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 09 de agosto de 2011.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2577/2011
	Horacio Schneider